
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na I Sesji Rady Gminy w dniu 6 maja 2024 r. 
określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61CEAC6C-792A-41AF-B5A3-0D761FF3A7B3. Przyjęty Strona 1



 
 
 

HARMONOGRAM 
realizacji uchwał Rady Gminy Nowinka podjętych na I sesji Rady Gminy w dniu 6 maja 2024 r. 

 
Lp. Nr uchwały Tytuł uchwały -  

w sprawie 
Zadania wynikające  

z uchwały 
Sposób realizacji 

uchwały 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 
Nadzorujący 

realizację 
1 I/1/24 wyboru 

Przewodniczącego 
Rady Gminy  

Rada Gminy w głosowaniu 
tajnym wybrała Radnego Jerzego 
Kłoczko na Przewodniczącego 
Rady Gminy  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Wójt Gminy 

 
Wójt Gminy 

2 I/2/24 wyboru 
Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy  

Rada Gminy w głosowaniu 
tajnym wybrała Radną  
Izabela Krystyna Gejzler  
 na Wiceprzewodniczącą Rady 
Gminy 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

3 I/3/24 ustalenia liczby, rodzaju 
i zakresu działania 
stałych komisji Rady 
Gminy oraz liczby ich 
członków  

ustalenie 1 stałej Komisji Rady 
Gminy tj. Komisja Budżetu, 
Oświaty, Kultury, Rolnictwa i 
Spraw Społecznych  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 

 
Wójt Gminy 

4 I/4/24 ustalenia składu 
osobowego Komisji 
Budżetu, Oświaty, 
Kultury, Rolnictwa i 
Spraw Społecznych  

powołanie następujących 
Radnych w składu Komisji: 
1) Statkiewicz Krystyna Anna  
2) Goworowski Piotr  
3) Janiszewska Anna  
4) Jagłowska Ilona  
5) Naumowicz Marek  
 

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

 
Praca bieżąca 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy 

 
Wójt Gminy 

5 I/5/24 ustalenia składu 
osobowego Komisji 
Rewizyjnej  

powołanie następujących 
Radnych w składu Komisji: 
1) Chrulski Marcin  
2) Buławko Szymon  
3) Okrągły Mirosława  

  
Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami  

Praca bieżąca Przewodniczący 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 49/24

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61CEAC6C-792A-41AF-B5A3-0D761FF3A7B3. Przyjęty Strona 1



6 I/6/24 ustalenia składu 
osobowego Komisji 
Skarg, Wniosków i 
Petycji  

powołanie następujących 
Radnych w składu Komisji: 
1) Jagłowska Ilona  
2) Bujarska Magda  
3) Janiszewska Anna  
4) Goworowski Piotr  

Realizacja uchwały 
zgodnie z przyjętymi 
ustaleniami 

Praca bieżąca Przewodniczący 
Rady Gminy 

Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61CEAC6C-792A-41AF-B5A3-0D761FF3A7B3. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


